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ACTIVO o
ACTIVO CIRCULANTE
Total ACTIVO CIRCULANTE 000
EFETIVO 3.588.69
BANCOS 40.580.10
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENT.. 1754.69
DEUDORES DIVERSOS POR COBR.. 1.233'980.10
ANTICIPO A PROVEEDORES DE BY.. 374768
ACTIVO NO CIRCULANTES
Total ACTIVO NO CIRCULANTES Y
INFRAESTRUCTURA 16.756.00
BIENES MUEBLES 8.939.08
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINIS.. 109.401.72
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDIC.. 15.000.00
SUMA DEL ACTIVO 144274896

Fagmal

PASIVO
PASIVO

Total PASIVO

PROVEEDORES POR PAGAR A CO..
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE..

OTRAS CUENTAS POR PAGARAC..

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA Y PATRIMON..

Total HACIENDA PUBLICA Y PATR..
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTT..
RECTIFICACIONES DE RESULTDO..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Fechgi 17017’Agt_?12018

Hoja: 1

) 0.0
25.880.02

48,373.44
44.135.00

118.388.46

0.00
53.955.73
138.180.07
1,118.00
1.131/106.70

1,324,360.50

1.442,748.96




